PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 366/2025 

OBJETO 
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO PARA O CENTRO DE CULTURA AMAURY 
DE CARVALHO, COM RECURSOS DA LEI Nº 14.399/2022, A CARGO DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE CULTURA, TURISMO E ESPORTE DE PATOS/PB. 

VALORTOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 23.597,15 (vinte e três mil quinhentos e noventa e sete reais e quinze centavos)  

Inicio das Propostas: 14/11 às 08:00; 
Data da sessão: 19/11/2025; 
Início da disputa de lances: 19/11/25 às 08:00; 

Final da disputa de lances: 19/11/25 às 14:01. (horário de Brasília). 

Critério de Julgamento: menor preço